<sup>41</sup> Albertus Magnus, *Super Lucam*, 1 ... cit., col. 138a: *in mari, hoc est, in mundo, dedit [Dominus] viam omnibus suis ut transeant liberati: et hoc per viam studii spiritualis, cui nihil adhaeret de cogitationibus saeculi.*